

Ref.: SD:1332/1333 /11/12::2020

14.07.2020

<b>The Vice President BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, MUMBAI – 400 001</b>	<b>The Vice President Listing Department National Stock Exchange of India Ltd EXCHANGE PLAZA Bandra-Kurla Complex, Bandra [E] MUMBAI 400051</b>
---	---

Dear Sir/Madam,

**Subject: 18<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM)- Publications/s of Notice in Newspaper.  
Ref : Our Letter SD: 1330/1331/11/12::2020 dated 13.07.2020.**

With reference to 18<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Bank which is scheduled to be held on Monday, 10<sup>th</sup> August, 2020 at 11.00 am (IST) through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) facility in compliance with the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 read with MCA Circulars and SEBI Circular.

We enclose the copies of Newspaper Publications (Clippings) in respect of Notice for 18<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) published in Financial Express( English) ,Kannada Prabha (Kannada) and Jan Satta (Hindi) on 14.07.2020.

This is for your information and appropriate dissemination.

**Yours faithfully,  
For CANARA BANK**



सहायक महा प्रबंधक और कंपनी सचिव  
Assistant General Manager & Company Secretary

**VINAY MOHTA  
COMPANY SECRETARY**



ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ Canara Bank

Bankers' Syndicate

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ: 112, ಟಿ.ಪಿ. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 002

### ಸೂಚನೆ

#### ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಓ) / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಶಯಲ್ ಮೂಲಕ (ಒಎವಿಎಂ) 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ

ಕೊವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ರೋಗ ಹೆಚ್ಚುತ್ತಿರುವುದರಿಂದ, ಹೊರಗಿನ ಓದಾಟವನ್ನು ಕಡಿಮೆಗೊಳಿಸಿ, ಸಾಮಾಜಿಕ ಅಂತರ ಕಾಯ್ದುಕೊಳ್ಳುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ದೇಶದಾದ್ಯಂತ ರಾಜ್ಯದ ಸ್ಥಳೀಯ ಜನರಿಂದ, ಎಂಎಂ (ಇಂಟರ್ನೆಟ್ ಮೂಲಕ) ಮತ್ತು ಇತರ ಮೂಲಗಳ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ 8, 2020ರ ಸುತೀಕ್ಷಣ ಸಂ. 14/2020, ಸುತೀಕ್ಷಣ ಸಂ. 17/2020ರ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು 13, 2020ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಮತ್ತು ಮೇ 5, 2020ರ ಸುತೀಕ್ಷಣ ಸಂ. 20/2020 ಮತ್ತು ಸಿಬಿ (ಎಸ್.ಎಂ.ಸಿ) ಸುತೀಕ್ಷಣ ಸಂ. ಎಸ್.ಎಂ.ಸಿ/ಎಸ್.ಎಂ.ಸಿ/ಎಸ್.ಎಂ.ಸಿ/2020/99 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 12, 2020ರ ಅನುಸಾರ ಕೊಡವೆಗಳು 2020ರ ಕ್ಯಾಲೆಂಡರ್ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಎಚ್.ಎಂ.ಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಪಡೆಸಲು ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಸಹಕರಿಸಿ ಅನುಸರಿಸಬೇಕು.

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ಮಾರ್ಗದರ್ಶಿಗಳನ್ನು ನೋಡಿದಾಗ, ಈ ಸೂಚನೆಯ ಮೂಲಕ ಕೊಡುವುದರಿಂದ, ಬ್ಯಾಂಕ್ 18ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಭೆಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (ವಿಓ) / ಇತರ ಆಡಿಯೋ ವಿಶಯಲ್ ಮೂಲಕ (ಒಎವಿಎಂ) ನಡೆಸಲಿದೆ. ಇನ್ನು ಮುಂದಕ್ಕೆ "ಒಎವಿಎಂ" ಎಂದು ಕರೆಯಲಾಗುವ ಸಭೆಯನ್ನು 10 ಆಗಸ್ಟ್ 2020ರ ಸೋಮವಾರದಂದು ಧಾರವಾಡ ಶಾಖೆಯಲ್ಲಿ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆಲವು ಕಛೇರಿಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಸಭೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಿದೆ.

ವಿವಿಧ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು 2019-20ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ / ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲುದಾರರಿಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಗಮನಿಸಬೇಕಾದಂತೆ, ವಿವಿಧ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ದೊರೆಯುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಇನ್ನು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಕೆಲವು ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಕವಮು ವಿವಿಧ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ದೊರೆಯುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೋರಲಾಗುವುದು. ಭೌತಿಕ ದೂರದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಕವಮು ವಿವಿಧ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ದೊರೆಯುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ ಕವಮು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ದಿವ್ಯಾಂಗ ಮತ್ತು ಪೇರು ಟ್ರಾನ್ಸ್ಮಿಟ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮೂಲಕ ದೊರೆಯಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ

ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
ಪೈಪರ್‌ಸ್ಮಿತ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ನಾರಾಯಣಪುರ, ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿ-300 032  
ದೂರವಾಣಿ: 040-67161560, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 040-23420814  
ಇ-ಮೇಲ್: [enb@enbtech.com](mailto:enb@enbtech.com)

ಮುಂದುವರಿದು, ಪೇರುಗಳನ್ನು ಕವಮು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಷಯ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಹಾಗೂ ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಹಕರಿಸಬೇಕು.  
[enb@enbtech.com](mailto:enb@enbtech.com) ಅಥವಾ [enb@enbtech.com](mailto:enb@enbtech.com) ಅಥವಾ ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆ  
[www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) ಹಾಗೂ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎಂಟರ್‌ಪ್ರೈಸ್ (ಇಂಟರ್‌ನೆಟ್) ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ವಿವಿಧ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಮೂಲಕ ಒಪಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳಿಗೆ ಮತದಾನದ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವಿಧ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ದೂರದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲುದಾರರಿಗೆ ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿ ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿವು. ಕವಮು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಪೇರುಗಳಿಗೆ, ಎಚ್.ಎಂ.ಸಿ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಅದನ್ನು ಓದಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿವಿಧ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ದೊರೆಯುವ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲಾಗಿದೆ. ಪೇರುಗಳನ್ನು ಅಂತಹ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕೆನರಾ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಸೇವಾ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) ನ್ನು ಏಕೈಕವಾಗಿ ದೊರೆಯಲಾಗಿದೆ.

ಪೇರುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಅಂಶವೆಂದರೆ, ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿರುವ ನಿಯಮಾನುಸಾರ, ಬ್ಯಾಂಕ್ ಎಚ್.ಎಂ.ಸಿ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ದೂರದಲ್ಲಿ ದೂರದಲ್ಲಿ ಪೇರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು  
ದಿನಾಂಕ : 13.07.2020

ಎಸ್. ಎ. ಪ್ರಭಾಕರ್  
ಪ್ರಮುಖ್ಯವಹಿ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಸಿ.ಐ.ಒ.

# ಇತರ 05

केनरा बैंक Canara Bank

सिंडिकेट Syndicate

H.O., 112, J. C. ROAD, BENGALURU-560 002

## NOTICE

**18th ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) /  
OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

In view of the prevailing lock down situation across the country due to outbreak of the COVID-19 pandemic and restrictions on the movements apart from social distancing, MCA (Ministry of Corporate Affairs) vide circular Nos. Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 read with Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/PI/2020/79 dated 12th May, 2020 permitted companies to hold their AGM through VC/OAVM for the calendar year 2020 and relaxed certain provisions related to Annual Report.

Pursuant to the said guidelines, Notice is hereby given that Bank is conducting its 18th AGM through Video Conferencing / Other Audio Visual Mode, herein after called as "e-AGM" on Monday the 10th August 2020 at 11.00 AM IST. to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting. The Head Office of the Bank shall be the deemed venue of the meeting.

The Electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2019-20 will be sent to all the shareholders whose e mail addresses are registered with the Bank / Depository Participants(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/furnish their email addresses and mobile numbers with the Bank's Registrar and Share Transfer Agents at:

KFin Technologies Private Limited,  
Unit-Canara Bank, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli,  
Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032  
( Phone : 040 -67161560, Fax : 040-23420814  
email ID - einward.ris@kfintech.com ).

Further, Shareholders may temporarily get their email id registered by clicking the link [https://ris.kfintech.com/email\\_registration/](https://ris.kfintech.com/email_registration/). The Notice of 18th AGM and Annual Report 2019-20 will also be made available on Bank's Website [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) and on the website of Stock Exchanges.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Bank. Shareholders are requested to visit [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned, the Bank will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

Place : BENGALURU  
Date : 13.07.2020

L V PRABHAKAR  
Managing Director & CEO



प्र.का., 112, जे.सी. रोड, बेंगलुरु- 560 002

**नोटिस**

**18 वीं वार्षिक सामान्य बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंस (वीसी)/  
अन्य ऑडियो विज्ञापन मॉन्स (ओएवीएम) के माध्यम से**

कोविड-19 महामारी के प्रकोप के कारण देश भर में लोकडाउन की स्थिति और सोशल डिस्टेंसिंग के अलावा परिवर्तित परिस्थितियों पर प्रतिबंध की वजह से एग्रीजेंट (कॉर्पोरेट कार्य संभाल) ने परिषद सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020 को परिषद सं. दिनांक 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 को परिषद संख्या 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 के साथ पदा जाए, सेवा परिषद सं. सेवा/ एमओ/ सोलरको/ गैजेटको 1/ सीआईआर/ पी/ 2020/ 79 दिनांक 12 मई, 2020 कंपनियों को केनरा बैंक 2020 के लिए वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से अपनी एजीएम रखने की अनुमति दी और वार्षिक रिपोर्ट से संबंधित कुछ प्रश्नों को हल किया।

उक्त दिशा-निर्देशों के अनुसार, एग्रीजेंट सूचना दी जा रही है कि बैंक अपनी 18 वीं एजीएम, आगे से "ई- एजीएम" कहा जाएगा, का आयोजन वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग/ अन्य ऑडियो विज्ञापन के माध्यम से दिनांक 10 अगस्त 2020 सोमवार को भारतीय समयानुसार सुबह 11.00 बजे कर रहा है, ताकि बैठक की सूचना में उल्लिखित अनुसार कार्यवाही की जा सके। बैंक का प्रधान कार्यालय बैठक का निर्धारित स्थान होगा।

एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेजी जाएंगी जिनके ई मेल पते बैंक/ डिपॉजिटरी प्रतिभागियों में पंजीकृत हैं। अपूर्ण रूप में सेवा रखने वाले शेयरधारक और जिनके ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के माध्यम से अपने संबंधित डिपॉजिटरी के साथ अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर पंजीकृत करें। भौतिक रूप में सेवा रखने वाले शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने एग्रीजेंट रिपोर्ट को/ बैंक के रिजिस्ट्रार और सेवा ट्रांसफर एजेंटों को अपने ईमेल पते और मोबाइल नंबर प्रस्तुत करें।

केविन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड,  
सुविता-केनरा बैंक, मेलिंगियम रोड को, फ्लॉर 31-32, मन्सोबोली,  
कावन्डिशियल डिस्ट्रिक्ट, मानवामनगुडा, हैदराबाद-500 082  
(फोन: 040-67161360, फैक्स: 04053420814  
ईमेल आईडी-[enward.ris@kfintech.com](mailto:enward.ris@kfintech.com)).

इसके अलावा, शेयरधारक अस्थावी रूप से अपनी ईमेल आईडी [https://ris.kfintech.com/venmail\\_registration/](https://ris.kfintech.com/venmail_registration/) लिंक पर क्लिक करके पंजीकृत कराया सकते हैं। 18 वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 की सूचना बैंक की वेबसाइट [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर भी उपलब्ध कराई जाएगी।

शेयरधारकों के पास इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से एजीएम के नोटिस में उद्घोषित कार्य पर वोट अपना वोट डालने का अवसर होगा। अपूर्ण रूप, भौतिक रूप में सेवा रखने वाले शेयरधारकों के लिए वृत्त वोट करने का तरीका और जिन शेयरधारकों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उन शेयरधारकों को नोटिस में प्रदान किया जाएगा। इसका विवरण भी बैंक की वेबसाइट पर उपलब्ध कराया जाएगा। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे इस तरह के विवरण प्राप्त करने के लिए [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) पर जाएं।

शेयरधारक कृपया ध्यान दें कि उद्योग के संदर्भ में, बैंक शेयरधारकों को एजीएम नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां नहीं भेजेगा।

स्थान : बेंगलुरु  
दिनांक : 13.07.2020

एन की प्रधाकर  
प्रबंध निदेशक और मुख्य कार्यपालक अधिकारी

Page 10  
Jansatta (जनसत्ता)  
14/07/2020